
Baltijas Čempionāts sievietēm

Spēles kopsavilkums
Datums: 14.01.2024 Vieta: T/c Akropole slidotava Sākums: 11:30 Beigas: 12:47 Skat.: 57 Spēles Nr.: 34

L&L Sport SHK Laima10 : 5
(2:1, 4:2, 4:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
APSĪTIS Markuss, EGLĪTIS Jānis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 4 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 4 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 10 : 5 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LLS  32 ZAHARONOKA Luīze Helēna Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LAI  55 MENCENA Kristiāna Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 00:13 0:1 LAI VS 26 DŪCE Kitija KAZAKEVIČA Letīcija #11, NEIBERGA
Karīna #15

Vārti 03:52 1:1 LLS VS 47 SAUKA Elīna SMIRNOVA Lāsma #28
Vārti 06:33 2:1 LLS VS 91 KUZOVATKINA Viktorija  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 12:20 14:20 LLS  52 AFANASJEVA Aļona Klupināšana
Vārti 14:51 3:1 LLS VS 91 KUZOVATKINA Viktorija  
Vārti 16:16 4:1 LLS VS 3 ĶIRŠA Made KUZOVATKINA Viktorija #91
Vārti 17:29 5:1 LLS VS 13 TOMILOVA Karina SAUKA Elīna #47
Vārti 17:54 5:2 LAI VS 15 NEIBERGA Karīna LUCĀNE Laura Viktorija #63
Nor. 19:52 21:52 LLS  11 KRINKELE Laima Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 22:02 5:3 LAI VS 80 VASKA Beāte  
Vārti 22:46 6:3 LLS VS 91 KUZOVATKINA Viktorija  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 24:15 7:3 LLS VS 47 SAUKA Elīna KUZOVATKINA Viktorija #91
Vārti 24:39 7:4 LAI VS 26 DŪCE Kitija KAZAKEVIČA Letīcija #11
Vārti 31:06 8:4 LLS VS 13 TOMILOVA Karina  
Vārti 32:04 9:4 LLS VS 27 ŠTERNA Patrīcija SAUKA Elīna #47
Vārti 33:10 9:5 LAI VS 26 DŪCE Kitija  
Vārti 35:04 10:5 LLS VS 13 TOMILOVA Karina KUZOVATKINA Viktorija #91
VS 36:00  LLS  32 ZAHARONOKA Luīze Helēna Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:00  LAI  55 MENCENA Kristiāna Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
L&L Sport
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

SHK Laima
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

L&L Sport (LLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U ĶIRŠA Made 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A KRINKELE Laima 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A GALILEJEVA Arīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U TOMILOVA Karina 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ŠTERNA Patrīcija 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U SMIRNOVA Lāsma 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 V ZAHARONOKA Luīze Helēna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U BRIEDE Emija Līna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 A SAUKA Elīna 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 U AFANASJEVA Aļona 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 A KAZAČONAKA Katrīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A MARTINSONE Elizabete Elīza 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U ZAMBRĀNE Laura 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U KUZOVATKINA Viktorija 3 3 6 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 10 6 16 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ZVIRGZDIŅŠ Paulis

SHK Laima (LAI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

11 U KAZAKEVIČA Letīcija 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U NEIBERGA Karīna 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A STEBULE Jeļena 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A BELOVA Arīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U DŪCE Kitija 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 U BRIEDE Roze 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 U BĒRZIŅA Uva 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 U AUZIŅA Alise 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 V MENCENA Kristiāna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 A LUCĀNE Laura Viktorija 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 A LAUGALE Simona 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U AMOLIŅA Agnese 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 U VASKA Beāte 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U PLŪMĪTE Evelīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BALODE Aija

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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